موج سوم بیداری اسلامی که البته نمی‌شود فاصله بین ۱۹۷۳ تا ۱۹۷۹ قائل شد چون به هر حال یک موج وجود داشته و به حرکت خودش تا حدودی ادامه داده موج دیگری یک مرتبه در این سیل ظاهر بشود و ایجاد حرکت بکند و تغییراتی ایجاد بکند ولی موج سوم را می‌شود گفت در سال ۱۳۹۰ خودمان و

سال ۲۰۱۱ میلادی شروع شد. موج این حرکت با حرکت‌هایی که در سه کشور شمال آفریقا رخ داد مشهور است دیگر انقلاب‌هایی که در مصر و تونس و لیبی اتفاق افتاد و در هر سه تای آنها دیکتاتورهای بن‌علی و قذافی و مبارک سرنگون شدند و خب تبعاً این حرکت بسیار حرکت گسترده‌ای بود هم تأثیرات بزرگی را به جا